Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.12.2018  № 673

 с.Сямжа

О внесении дополнения в постановление
администрации Сямженского муниципаль-
ного  района от 17.12.2018г. № 651

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания на-

селения в границах Сямженского муниципального района, утвержденное по-

становлением администрации Сямженского муниципального района от

17.12.2018г. № 651 «Об утверждении Положения об организации транспортно-

го обслуживания населения в границах Сямженского муниципального района»

дополнение, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сай-

те Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-

ном сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать

в газете «Восход».

Глава администрации района                                                     Н. Н. Иванов

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 28.12.2018г. № 673

«Приложение
к Положению

об организации транспортного обслуживания населения
в границах Сямженского муниципального района

Форма заявления
 об установлении или изменении

муниципального маршрута
регулярных перевозок

ЗАЯВЛЕНИЕ
об установлении или изменении муниципального маршрута

регулярных перевозок
1. Заявители:

№
п/п

Наименование
(Ф.И.О.)

ИНН Номер и
дата выда-
чи лицен-

зии

Почтовый
адрес

Место нахож-
дения (для

юридического
лица)

Место житель-
ства

(для индиви-
дуального

предприни-
мателя)

Контактные
телефоны

1 2 3 4 5 6 7 8

Прошу рассмотреть возможность установления/изменения (нужное подчеркнуть) му-
ниципального маршрута регулярных перевозок:

 -  рег. №
(начальный населенный пункт)  (конечный населенный пункт)

2. Протяженность маршрута:
в прямом направлении    км;

в обратном направлении    км.

3. Сведения об остановочных пунктах:

Регистрационный номер остановочного пункта

в реестре остановочных пунктов по муници-
пальным маршрутам регулярных перевозок

Наименование, местонахождение

1 2

4. Наименования улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транс-
портных средств между остановочными пунктами:

4.1. В прямом направлении:

№
п/п

Наименование
улиц/автомобильных

дорог в прямом направ-
лении

Наименование населен-
ного пункта

1 2 3

4.2. В обратном направлении:

№
п/п

Наименование
улиц/автомобильных
дорог в обратном на-

правлении

Наименование населен-
ного пункта

1 2 3

5. Транспортные средства:

Класс
Максимальное ко-

личество

Габаритные и весовые параметры Экологические
характеристики

максимальная
высота, м

максимальная
ширина, м

полная
масса, т

1 2 3 4 5 6

6. Планируемое расписание для каждого остановочного пункта:

6.1. В прямом направлении:

Регистрационный
№ остановочного
пункта из реестра

остановочных
пунктов по муни-
ципальным мар-
шрутам регуляр-
ных перевозок

Зимний период Летний период
дни от-

правления
время от-

правления,
час:мин.

дни при-
бытия

время при-
бытия,

час:мин.

дни от-
правления

время от-
правления,

час:мин.

дни при-
бытия

время при-
бытия,

час:мин.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6.2. В обратном направлении:

Регистрационный
№ остановочного
пункта из реестра

остановочных
пунктов по муни-
ципальным мар-
шрутам регуляр-
ных перевозок

Зимний период Летний период
дни от-

правления
время от-

правления,
час:мин.

дни при-
бытия

время при-
бытия,

час:мин.

дни от-
правления

время от-
правления,

час:мин.

дни при-
бытия

время при-
бытия,

час:мин.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

летний период: с  по  ;

зимний период: с  по  .

 /  /  /
(дата)  (Ф.И.О.)  (подпись)

».